
 
 

                                        
                                        

                                                                                                                                        Siemens  

Trutnov 
 

 

 

 

 

 

 

 

Končíš studium a hledáš uplatnění? 
Staň se součástí našeho týmu! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náš závod se specializuje na výrobu kontrolních                                   
a spínacích zařízení pro automatizaci v průmyslu.                               
Vyvíjíme a vyrábíme inovativní produkty a nová                                  
řešení pro inteligentní průmyslové provozy.  
V tomto odvětví patříme k naprosté špičce 
a určujeme nové trendy. 
 

Budeš se věnovat především   

▪ Elektromechanik: elektromechanické práce, ruční 
osazování, pájení, popis laserem apod. 

 

▪ Elektronik: opravy a údržby, funkční seřizování, 
renovace a montáže výrobních elektronických zařízení 

Měl/a bys mít 

▪ Min. SOU v oboru elektro (slaboproud) 
▪ Znalost práce s MS Office (Word a Excel) 
 
Těšit se můžeš zejména na 

▪ Kontakt s nejnovějšími technologiemi a inovacemi 
▪ Zajímavé projekty a spolupráci se špičkovými odborníky 
▪ Přátelský tým, který drží při sobě a vzájemně se 

podporuje 
       

 

 
 

Dále Ti nabízíme 

▪ Zázemí jedné z největších mezinárodních 
elektrotechnických společností 

▪ Příležitost k seberealizaci 
▪ Odpovídající platové ohodnocení, 5 týdnů dovolené, 

příspěvek na penzijní/životní pojištění, příspěvek na 
stravování, příspěvek na dětskou rekreaci, příspěvky při 
významných životních událostech (narození dítěte, životní 
jubileum), systém volitelných benefitů 

▪ Školení a kurzy pro další osobnostní a profesní rozvoj 

 

Kontakt 
 

Diana Pospíšilová 
 
 
Mob. +420 724 383 459 
 
E-mail:  diana.pospisilova@siemens.com  
 
www.siemens.cz/trutnov                                                    

                                                                         

                                                           


